

Årsredovisning

Amuse Me And You AB

556942-7387

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Eriksson
2026-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med försäljning av medieutrymme, event och ambassadörskap, samt konsulttjänster inom branschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	18	1 048	283	1 281
Resultat efter finansiella poster	-53	264	74	467
Soliditet %	91	88	86	83

Nettoomsättningen har minskat kraftigt då det knappt varit någon verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	532 288	321 764	904 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-17 650		-17 650
- Balanseras i ny räkning		321 764	-321 764	0
- Årets resultat			97 450	97 450
- Belopp vid årets utgång	50 000	836 402	97 450	983 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	836 402
Årets resultat	97 450
Summa	933 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	933 852
Summa	933 852

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 999	1 047 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 999	1 047 919
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-70 639	-615 607
Personalkostnader	2 -451	-20 397
Summa rörelsekostnader	-71 090	-636 004
Rörelseresultat	-53 091	411 915
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	51	1 971
Räntekostnader och liknande resultatposter	-224	-150 043
Summa finansiella poster	-173	-148 072
Resultat efter finansiella poster	-53 264	263 843
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	180 761	156 796
Summa bokslutsdispositioner	180 761	156 796
Resultat före skatt	127 497	420 639
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 047	-98 875
Årets resultat	97 450	321 764

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	756 221	715 791
Ägarintressen i övriga företag	4	168 090	168 090
Andra långfristiga fordringar	5	410 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 334 311</i>	<i>1 283 881</i>
Summa anläggningstillgångar		1 334 311	1 283 881
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	125 000
Övriga fordringar		9 627	11 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 627</i>	<i>136 638</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		245	245
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>245</i>	<i>245</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 261	112 412
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>61 261</i>	<i>112 412</i>
Summa omsättningstillgångar		71 133	249 295
SUMMA TILLGÅNGAR		1 405 444	1 533 176

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	836 402	532 288
Årets resultat	97 450	321 764
<i>Summa fritt eget kapital</i>	933 852	854 052
Summa eget kapital	983 852	904 052
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	378 817	559 578
Summa obeskattade reserver	378 817	559 578
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 391	792
Skatteskulder	26 258	20 286
Övriga skulder	2 126	37 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 001
Summa kortfristiga skulder	42 775	69 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 405 444	1 533 176

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	715 791	727 752
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	40 430	249 989
-------	--------	---------

Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-261 950
--	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	756 221	715 791
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	756 221	715 791
-----------------	---------	---------

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	168 090	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	154 454
-------	---	---------

Lämnade aktieägartillskott	-	13 636
----------------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	168 090	168 090
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	168 090	168 090
-----------------	---------	---------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
-----------------------------	---------	---------

Tillkommande fordringar	10 000	-
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	410 000	400 000
-----------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Daniel Eriksson

Daniel Eriksson

2026-01-27